РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                              КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                              КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
                        СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                       РЕШЕНИЕ
29.04.2022г.                                    с.Захаровка                                                      № 19-79
О внесении изменений в решение схода граждан Захаровского сельсовета № 13-43 от 28.10.2021 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, занимающих муниципальные должности в связи с утратой доверия»
В соответствии со ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края, схода граждан Захаровского сельсовета

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение схода граждан Захаровского сельсовета № 13-43 от 28.10.2021 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, занимающих муниципальные должности в связи с утратой доверия»

1.1.Из пунктов 1,2 Приложения к Акту исключить слова «на постоянной основе»;

1.2.Подпункт 2 подпункта 1 дополнить словами  «, если иное не установлено федеральными законами».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Захаровского сельсовета Розе  Т.А.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Захаровский сельсовет».
Глава сельсовета                               Т.А Розе